R. Sanctificámini filii Israel, dicit Dóminus: die enim crástina descéndet Dóminus, * Et áuferet a vobis omnem languórem. **V.** Crástina die delébitur iniquitas terræ, et regnabit super nos Salvátor mundi. — Et áuferet. Glória Patri. Et áuferet.

Deinceps Offic. fit duplex.
AD LAUDES,
et per Horas, Añæ.

1. Judæa et Jerúsalem * nolite timére: cras egrediámini, et Dóminus erit vobiscum, allelúia.

Psalm. Dóminus regnávit, cum reliquis. 21.

2. Hódie sciétis * quia véniet Dóminus: et mane vidébitis glóriam ejus.

3. Crástina die * delébitur iniquitas terræ: et regnabit super nos Salvátor mundi.

4. Dóminus véniet, occurrите illi, dicentes: Magnum principium, et regni ejus non erit finis: Deus, fortis, dominátor, princeps pacis, allelúia.

5. Crástina erit * vobis

salus, dicit Dóminus Deus exercituum.

Capitulum. Rom. j.

Paulus servus Jesu Christi, vocátus Apóstolus, segregátus in Evangelium Dei, quod ante promiserat per Prophétas suos in Scripturis sanctis de Fílio suo, qui factus est ei ex sémine David secundum carnem.

Hymnus.
En clara vox redárguit Obscúra quæque, pésonans:

Procul fugéntur sómnia: Ab alto Jesus prómicat. Mens jam resúrgat tórpida, Non amplius jacens humili: Sidus refúlget jam novum;

Ut tollat omne nójum. En Agnus ad nos míttitur Laxare gratis débitum: Omnes simul cum lácrymis

Precémur indulgéntiam. Ut, cum secundo fúlserit, Metúque mundum cínixerit,

Non pro reátu púniat, Sed nos piustunc prótegat. Virtus, honor, laus, glória Deo Patri cum Fílio, Sancto simul Paráclito, In sæculórum sæcula.

Amen.

V. Crástina die delébitur iniquitas terræ. **R.** Et regnabit super nos Salvátor mundi.

Ad Bened. Aña. Oriétur sicut sol Salvátor mundi: et descéndet in úterum Virginis, sicut imber super gramen, allelúa.

Oration.
Deus, qui nos redemptiōnis nostrae ánnua exspectatiōne lētificas: præsta, ut Unigénum tuum, quem Redemptorem lēti suscipimus, veniéntem quoque júdicem secúri videámus, Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum. Qui tecum vivit.

Et dicitur per Horas diei. Prima dicitur sicut in Duplicibus, et ad Absolut. Capituli dicitur Capitulum Nonæ.

AD TERTIAM.
Capit. ut ad Laudes. 248.
R. br. Hódie sciétis, * Quia véniet Dóminus. **V.** Hódie sciétis. Et mane vidébitis glóriam ejus. Quia. Glória Patri. Hódie. **V.** Constántes estóte. **R.** Vidébitis auxílium Dómini super vos.

AD SEXTAM.

Capitulum. Rom. j.

Qui prædestinátus est Fílius Dei in virtute secundum spíritum sanctificatiōnis, ex resurrectione mortuórum Jesu Christi Dómini nostri.